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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	248.00
	247.05
	2.4
	-2466

	
	沪银
	4178
	4168
	34
	10052

	国际市场回顾
	纽约金
	1252.4
	1252.4
	11.7
	-3321

	
	纽约银
	20.330
	20.330
	0.250
	1054

	基本面
	重要资讯
	· 美国密歇根大学(University of Michigan)周五公布的数据显示，美国1月密歇根大学消费者信心指数初值为80.4，预估为83.5，12月终值为82.5。

· 美国商务部(DOC)周五公布的数据显示，美国12月新屋开工总数年化为99.9万户，预期99.0万户，前值修正为110.7万户，初值109.1万户；美国12月新屋开工年化月率下跌9.8%，录得2013年4月以来最大跌幅。

· 美国商务部(DOC)周五公布的数据显示，美国12月营建许可总数跌至98.6万户，预期101.5万户，前值110.7万户；12月营建许可月率下跌3.0%，前值下跌2.1%。

	
	本周主要关注事件
	· 日加央行公布利率决议
· 英国央行公布会议纪要

· 中国第四季度GDP年率

	技术分析
	方向
	震荡

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格收涨，美国经济数据表现不佳，短线关注60日均线争夺，虽然近期重心有所上移，但缺乏宏观经济基本面的支撑是贵金属无法大幅反弹，操作上建议短线参与。
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